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Miun aktiivinen arki -viitekehys

Siun aktiivinen, omannäköinen arki, siun kodissa, 
meijän ammattilaisten tuella

Työntekijänä 

Minulle on tärkeää tutustua asiakkaisiini.

Tunnistan jokaisella olevat voimavarat, joiden kautta tuen 
yksilöllisesti asiakkaan toimijuutta ja osallistumista.

Tapani työskennellä tukee yhteisöllisyyttä ja osallisuutta. 
Mahdollistan asiakkaan osallistumisen esimerkiksi arkiaskareisiin. 

Ymmärrän, että asiakas haluaa päättää itseään koskevista asioista 
ja säilyttää itsenäisyytensä. Ymmärrän, mitä asiakkaan 

itsemääräämisoikeus tarkoittaa ja työskentelytapani tukee 
itsemääräämisoikeuden toteutumista.

Olen aidosti läsnä, kuuntelen ja kuulen asiakasta.

Olettamisen sijaan kysyn ja annan vaihtoehtoja, sillä työssäni 
haluan toimia siten, kuten haluan itseäni kohtaan toimittavan.

Olen avoin asiakkaan oman näköistä elämää edistäville 
muutoksille.

Vältän rutinoitumista.

Toimin työyhteisön jäsenenä sovittujen tavoitteiden mukaisesti, 
joustavasti tarvittaessa muita auttaen.

Ymmärrän oman merkitykseni työyhteisön toimintakulttuurin 
ylläpitämisessä ja kehittämisessä.

Arvioin jatkuvasti omaa toimintaani ja asennettani suhteessa 
palvelulupaukseen.

Työyksikkönä

Toimintakyvyn tukeminen on työtehtävissämme samalla tasolla 
kuin ravitsemuksesta, lääkehoidosta tai hygieniasta 

huolehtiminen.

Laadimme yhdessä asiakkaan kanssa tavoitteet ja päämäärät, 
joiden toteutumista arvioimme säännöllisesti.

Hyödynnämme asiakkaan  toimintakyvyn tukemiseksi 
moniammatillisuutta esimerkiksi SEPA -palavereiden avulla.

Pyrimme siihen, että asiakkaan asioita hoitaa samat työntekijät, 
jolloin asiakkaan luottamus ja tiedon siirtyminen varmistetaan.

Arvostamme jokaisen osaamista ja hyödynnämme osaamista 
asiakkaan parhaaksi.

Annamme tilaa jokaisen luovuudelle.

Mahdollistamme ja kannustamme asiakkaiden ja läheisten 
osallistumista toiminnan suunnitteluun ja toteuttamiseen.

Kiinnitämme huomiota ympäristön viihtyvyyden lisäämiseen ja 
toimintaan houkuttelevan ympäristön rakentamiseen. 

Toimintakulttuurimme tukee asiakkaan aktiivisuuden ja 
toimintakyvyn edistämistä. Tarkastelemme toimintaamme 
kriittisesti ja avoimin mielin, ja kehitämme toimintaamme 

jatkuvasti asiakkaiden toimijuutta ja osallisuutta edistävään 
suuntaan. Kiinnitämme huomiota toimintatapoihimme, 
esimerkiksi ruokailuun liittyvää toiminta tapahtuu useita 

kertoja päivässä, ja on tärkeää, että se tukee osallisuutta ja 
toimintakykyä ja tätä estävät käytännöt karsitaan minimiin.
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Omaiset ja läheiset mukaan asiakkaiden aktiiviseen arkeen

Luomme  luottamukselliset suhteet asukkaan läheisiin.

Tuemme ja kannustamme läheisten osallistumista asukkaan arkeen, huomioiden

omaisten elämäntilanne ja voimavarat.

Teemme yhdessä arkea.

Annamme mahdollisuuden ja tuemme läheisten vahvuuksien hyödyntämiselle toiminnassamme.

Lisäämme  avoimuutta  toiminnastamme.

Huomioimme läheisten viihtyvyyden.

Tuemme läheisten keskinäistä yhteistyötä.

Varmistamme, että läheinen tietää, kuka on asukkaan omahoitaja.

Järjestämme asukas/läheisten päiviä säännöllisesti yhteisen toiminnan suunnittelemiseksi.
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